
令和５年４月２４日 

 

保護者 様 

 

 精華町立精華中学校  

校 長   山本 桂  

 

 

オープンスクール（授業参観・部活動懇談会）のご案内 

 

 

晩春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動の推進に、格別のご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、オープンスクールを下記のとおり開催いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出

席いただきますようご案内いたします。 

 

 

記  

 

 

１ 日 時 ： 令和５年５月２５日（木） 

※以前配布した年間行事計画から変更しています。申し訳ございません。 

授業参観   午後２時２５分～３時１５分（全学年の保護者対象） 

部活動懇談会 午後３時４５分～     （１年生の保護者対象） 

 

２ 場 所 ： 精華中学校 各教室 等 

 ※ 詳細な場所等につきましては、当日昇降口付近でご案内させていただきます 。  

 

◆ １年生の保護者様におかれましては、授業参観後に各学級で終学活等がありますので、部活動

懇談会まで３０分程度お待ち頂くことになります。誠に申し訳ございませんがご了承ください。 

◆ お車でお越しの場合は、校舎前広場へ停めてください。校内の自動車駐車スペースには限りが

ございますのでご了承ください。 

◆ お手数をおかけしますが上履きをご持参ください。 


